ООО "Вольтаж" 12 770 681,00 1 063 797,73 

АКИБ Образование 5 524 033,86 460 152,02 

ЗАО РТИ-Инвест 27 480 578,53 2 289 132,19 

ИП Лебошин Александр Владимирович 452 663,45 37 706,87 

ООО "ЭЛЛИ" 5 000 000,00 416 500,00 

Итого на сумму  293 406 506,71 

24 440 762,01 

(Двадцать четыре миллиона 

четыреста сорок тысяч семьсот 

шестьдесят два рубля 01 

копейка 

Методика расчетов и заключений, источники информации, характеристика объекта оценки и 

аналогов, а также все основные предположения, расчеты и выводы содержатся в прилагаемом Отчете об 

оценке. Отдельные части настоящего Отчета не могут трактоваться раздельно, а только в связи с полным его

[...]

ООО "Вольтаж" 12 770 681,00 1 063 797,73 

АКИБ Образование 5 524 033,86 460 152,02 

ЗАО РТИ-Инвест 27 480 578,53 2 289 132,19 

ИП Лебошин Александр Владимирович 452 663,45 37 706,87 

ООО "ЭЛЛИ" 5 000 000,00 416 500,00 

Итого на сумму  293 406 506,71 

24 440 762,01 

(Двадцать четыре миллиона 

четыреста сорок тысяч семьсот 

шестьдесят два рубля 01 копейка 

В конце я хочу сделать замечание, что сделанный мною вывод о реальной величине 

рыночной стоимости для рассматриваемого объекта основан на предположениях (указанных выше 

при определении термина “рыночная стоимость”) при которых данный объект может перейти из